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Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular
CAMPUS ALVORADA
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica

Curso: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagado aprovada.

Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢do indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

Ausente: Candidatas/os que ndao enviaram documentacao.

¢ Suplente: Candidatas/os que néo tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso
universal.

Nuimero de Cotade
Nome Inscricaio  Avaliacdao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional



Nome

AMANDA DOS
SANTOS DE JESUS

AMAURI BRITO

ANA CRISTINA
BERGALO
ZEFERINO

ANDRIELE
CARVALHO ALVES

ARIANY RAQUEL
BRITTO DA SILVA

DANIEL MARTINS
PEDREIRA

DEBORA JANAINA
DA SILVA RIBEIRO
BRAGA

EDINA DA SILVA

ELISETE ROCHA
DOS SANTOS

EMERSON DA SILVA
RODRIGUES

FRANCINE DA
ROSA HOLEVA

Nimero de

Inscricao

69.282320

69.283304

69.284953

69.284348

69.283786

69.282367

69.282779

69.282525

69.282575

69.282567

69.283109

Cota de

Avaliacao

c5

C1

c5

c7

()

C3

C1

C1

c5

C1

C1

Resultado Final

Ausente

Suplente

Suplente

Matriculada/o

Matriculada/o

Suplente

Suplente

Ausente

Suplente

Suplente

Suplente

Motivos para Matricula Condicional



Nome

GREICI KELEN
BELLOLI
GONCALVES

HAYLLEN
KAROLINE DA
ROSA LOPES

ISADORA
CARVALHO DE
MELLO

JAQUELINE BACK

JESSICA DA ROSA
LIMA

KELLY SILVA DE
ALMEIDA

LAURA MARCELINO
BARBOSA

LUIZA ROBERTA
SANCHES
LOURENCO

MARCIA ANDREA
MARQUES
REZENDE

Nidmero de
Inscricao

69.283601

69.284268

69.284750

69.284870
69.282370

69.282662

69.283360

69.282956

69.284993

Cota de

Avaliacao

c5

C3

c5

c9
C7 -> C1

Cc7

3

c7

C1

Resultado Final

Ausente

Ausente

Ausente

Suplente

Suplente
(Reclassificado*)

Ausente

Matricula
Condicional

Ausente

Suplente

Motivos para Matricula Condicional

Me comprometo, caso seja matriculado no IFRS, cancelar minha
matricula em institui¢do publica de ensino ou em instituicao
privada de ensino com bolsa de estudo PROUNI em qualquer
porcentagem no prazo de 05 dias apds a confirmagdo da
matricula.



Numero de
Nome Inscricao

MARCOS PAULO 69.282966
DA SILVA
CAVALCANTE

VANIA SOARES DA 69.282766
SILVA FIGUEIRA

VICTORIA MENESES  69.283574
DE CABRAL

YNGRID CASTILHO ~ 69.284191
VARGAS

Cota de
Avaliacao

a3

C1

a3

C4

Resultado Final

Ausente

Suplente

Suplente

Suplente

Motivos para Matricula Condicional

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 16/08/2024



