

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Pró-Reitoria de Ensino

## Processo Seletivo do IFRS 2024/2 - Regular CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Matrícula em Chamada Pública Curso: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - SUPERIOR - NOITE

## **Legenda - Resultado Final**

- Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- Não Matriculada/o: Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- Matrícula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- Ausente: Candidatas/os que não enviaram documentação.
- Suplente: Candidatas/os que não tiveram a documentação avaliada devido a ocupação de todas as vagas.
- **Suplente (Reclassificado):** Candidatas/os indeferidos pela cota de inscrição, mas que permanecem como suplentes no acesso universal.

	Número de	Cota de		
Nome	Inscrição	Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
AMANDA DOS SANTOS DE JESUS	69.282320	C5	Ausente	
AMAURI BRITO	69.283304	C1	Suplente	
ANA CRISTINA BERGALO ZEFERINO	69.284953	C5	Suplente	
ANDRIELE CARVALHO ALVES	69.284348	С7	Matriculada/o	
ARIANY RAQUEL BRITTO DA SILVA	69.283786	C5	Matriculada/o	
DANIEL MARTINS PEDREIRA	69.282367	C3	Suplente	
DEBORA JANAINA DA SILVA RIBEIRO BRAGA	69.282779	C1	Suplente	
EDINA DA SILVA	69.282525	C1	Ausente	
ELISETE ROCHA DOS SANTOS	69.282575	C5	Suplente	
EMERSON DA SILVA RODRIGUES	69.282567	C1	Suplente	
FRANCINE DA ROSA HOLEVA	69.283109	C1	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
GREICI KELEN BELLOLI GONCALVES	69.283601	C5	Ausente	
HAYLLEN KAROLINE DA ROSA LOPES	69.284268	C3	Ausente	
ISADORA CARVALHO DE MELLO	69.284750	C5	Ausente	
JAQUELINE BACK	69.284870	C9	Suplente	
JESSICA DA ROSA LIMA	69.282370	C7 -> C1	Suplente (Reclassificado*)	
KELLY SILVA DE ALMEIDA	69.282662	C7	Ausente	
LAURA MARCELINO BARBOSA	69.283360	C3	Matrícula Condicional	Me comprometo, caso seja matriculado no IFRS, cancelar minha matrícula em instituição pública de ensino ou em instituição privada de ensino com bolsa de estudo PROUNI em qualquer porcentagem no prazo de 05 dias após a confirmação da matrícula.
LUIZA ROBERTA SANCHES LOURENÇO	69.282956	C7	Ausente	
MÁRCIA ANDRÉA MARQUES REZENDE	69.284993	C1	Suplente	

Nome	Número de Inscrição	Cota de Avaliação	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
MARCOS PAULO DA SILVA CAVALCANTE	69.282966	C3	Ausente	
VANIA SOARES DA SILVA FIGUEIRA	69.282766	C1	Suplente	
VICTORIA MENESES DE CABRAL	69.283574	C3	Suplente	
YNGRID CASTILHO VARGAS	69.284191	C4	Suplente	

<sup>\*</sup> Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscrição para escola pública, devido ao não cumprimento dos requisitos exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorrência).

Observações: